

# Belçikada Eczacılık

## ÖĞRENİM

Belçika'da eczacılık öğrenimi *Brüksel, Liej, Gand ve Lioen* üniversitelerinde yapılır. Öğrenim süresi 5 yıldır, ilk 2 yıl öğrenimden sonra, öğrenci eczacı adayı olmakta, kalan diğer 2 yıl ve 1 yıllık stajı bitirdikten ve yapılan sınavlarda başarı kazandıktan sonra da, eczacı ünvanını alabilmektedir. Staj en az 4 yıldan beri bir eczane işleten bir eczacının yanında ve bir devlet hastanesine ait eczanede yapılır.

## ECZANE AÇMA HAKKI

Fakülteyi bitiren tüm eczacılar, Eczacılar Cemiyetine kayıtlarını yaptırma mecburiyetindedirler. Eczane açmak isteyen bir eczacı mahalli eczacılık müfettişliği eliyle Halk Sağlığı Bakanlığına başvurur.

Ruhsat alabilmek için, gerekli evraklara, eczacılar cemiyetinin ve eczane olarak seçilen yere yakın olan eczane sahibi eczacıların görüşleri ve eczacılar konseyinin mütaalası eklenir. Bu evrakların hepsi eczacılık Genel Müfettişi tarafından tetkik edilir, ve bir raporla Bakanlık bünyesindeki «Eczane yerleşme komisyonuna» gönderilir. Ruhsat ancak bu komisyonun kararından sonra Bakanlık tarafından verilir.

İki veya daha çok sayıda eczanenin bir araya gelerek tek bir eczane halinde ve bir eczacı

mesul müdürün sorumluluğunda çalışması mümkündür, ancak bu şekilde bir birleşmenin olduğu mahalde 5000 kişi için bir eczanenin daha mevcut olması şarttır.

Belçika'da ilaç, eczacının eczanesi dışında satılamaz ve hiç bir ilacın halka intikali, eczacı olmıyanlar tarafından yapılamaz, bu bir yasadır.

## DEPOCULUK

Belçika'da ecza depoları yalnız eczacılar tarafından açılır ve eczacılar tarafından işletilir. İlaçların toptan dağıtım ve ticareti halk sağlığı bakanlığından alınacak bir ruhsatla yapılır.

Depolar buldukları böigenin eczanelerine yeterli kadar ilaç temin edecek mali güce, yeterli ilaç stokuna ve gerekli personel ve araca sahip olma mecburiyetindedirler. Depoların eczaneler gibi çalıştırılması yasaktır.

## ECZACININ KÂR HADDİ

Belçika'da hastalık sigortası nüfusun yüzde yüzünü kapsamına almıştır. Hastalar reçetelerinde yazılı ilaçları serbest eczanelerden temin eder ve tutarının % 25 ini kendileri öderler. İlaç fiyatlarını Ekonomi Bakanlığı tesbit eder.

Belçika'da eczacı kâr haddi % 31 Depocunun % 13,1 dir.